
Kúpna zmluva č. Z20227719_Z
uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: DataCentrum
Sídlo: Cintorínska 5, 81488 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 151564
DIČ: 2020845079
IČ DPH:
Bankové spojenie: IBAN: SK40 8180 0000 0070 0009 2437, BIC:  SPSRSKBA
Telefón: +421259278224

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: SIT consulting a. s.
Sídlo: Mlynské Nivy 54, 82105 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 44219342
DIČ: 2022624989
IČ DPH: SK2022624989
Bankové spojenie: IBAN: SK7202000000002471733154, BIC: SUBASKBAXXX
Telefón: 0911565642

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: VMware servery
Kľúčové slová: VMware servery
CPV: 48821000-9 - Sieťové servery
Druh/y: Tovar

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: VMware servery

Funkcia

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

ThinkSystem SN550 - 3yr Warranty ks 7

Lenovo ThinkSystem SN550 CLX Server ks 7

Intel Xeon Gold 6234 8C 130W 3.3GHz Processor ks 14

ThinkSystem 32GB TruDDR4 2933MHz (2Rx4 1.2V) 
RDIMM ks 84

Select Storage devices - no configured RAID required ks 7

ThinkSystem M.2 with Mirroring Enablement Kit ks 7

ThinkSystem M.2 32GB SATA 6Gbps Non-Hot Swap 
SSD ks 14

VMware ESXi 6.7 U3 (factory installed) ks 7

ThinkSystem SN550/SN850 Fabric Connector ks 7

ThinkSystem QLogic QML2692 Mezz 16Gb 2-Port Fibre 
Channel Adapter ks 7

Feature Enable TPM 1.2 ks 7
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Disable IPMI-over-LAN ks 7

ThinkSystem 1x1 2.5" HDD Filler ks 14

Lenovo ThinkSystem Server HDD Bezel Facia ks 7

Lenovo ThinkSystem SN550 Server Service Label LI ks 7

Lenovo ThinkSystem SN550 Server Label ks 7

ThinkSystem 1U CPU Performance Heatsink ks 7

ThinkSystem 4R CPU HS Clip ks 14

Lenovo ThinkSystem SN550 Server Cover ks 7

Lenovo ThinkSystem SN550 Server Air Baffle ks 7

Lenovo ThinkSystem Server Rear CPU Heatsink ks 7

Intel Inside Xeon Label ks 7

VMWare Specify ks 7

Preload by Hardware Feature Specify ks 7

Integrate BladeCenter in Manufacturing ks 7

Feature Enable TPM on MB ks 7

BladeCenter 01 ks 7

System Documentation ks 7

Essential Service - 3Yr 24x7 24Hr CSR + YDYD SN550 ks 7

VMware vSphere ks 7

Lenovo Provided VMware vSphere 7 Enterprise Plus for 
1 processor 3Yr S&S ks 14

VMware vSphere 7 Enterprise Plus for 1 processor 
License ks 14

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

ThinkSystem SN550 - 3yr Warranty 7X16CTO1WW

Lenovo ThinkSystem SN550 CLX Server B4KB

Intel Xeon Gold 6234 8C 130W 3.3GHz Processor B6CK

ThinkSystem 32GB TruDDR4 2933MHz (2Rx4 1.2V) 
RDIMM B4H3

Select Storage devices - no configured RAID required 5977

ThinkSystem M.2 with Mirroring Enablement Kit AUMV

ThinkSystem M.2 32GB SATA 6Gbps Non-Hot Swap 
SSD AUUL

VMware ESXi 6.7 U3 (factory installed) B88T

ThinkSystem SN550/SN850 Fabric Connector AUYN

ThinkSystem QLogic QML2692 Mezz 16Gb 2-Port Fibre 
Channel Adapter AVCV

Feature Enable TPM 1.2 B0MJ

Disable IPMI-over-LAN B7XZ

ThinkSystem 1x1 2.5" HDD Filler AVEN

Lenovo ThinkSystem Server HDD Bezel Facia AUXY

Lenovo ThinkSystem SN550 Server Service Label LI AVUN

Lenovo ThinkSystem SN550 Server Label AUY1

ThinkSystem 1U CPU Performance Heatsink AULQ

ThinkSystem 4R CPU HS Clip AVJ2

Lenovo ThinkSystem SN550 Server Cover AUY0

Lenovo ThinkSystem SN550 Server Air Baffle AUY3

Lenovo ThinkSystem Server Rear CPU Heatsink AV2U
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Intel Inside Xeon Label AXHD

VMWare Specify 9207

Preload by Hardware Feature Specify 9220

Integrate BladeCenter in Manufacturing 8077

Feature Enable TPM on MB B0ML

BladeCenter 01 3301

System Documentation AV2S

Essential Service - 3Yr 24x7 24Hr CSR + YDYD SN550 5PS7A01907

VMware vSphere 7S06CTOCWW

Lenovo Provided VMware vSphere 7 Enterprise Plus for 
1 processor 3Yr S&S S4J8

VMware vSphere 7 Enterprise Plus for 1 processor 
License S4J6

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov

Dodávateľ je podľa obchodného alebo iného registra oprávnený dodať predmet zákazky.

Dodávateľ sa zaväzuje, že všetky komponenty, ktoré tvoria predmet zákazky, sú originálne produkty výrobcu, dodané cez 
autorizovaný distribučný kanál a sú určené pre použitie v Slovenskej republike, prípadne v regióne, ktorého je Slovenská 
republika súčasťou.

Dodávateľ sa zaväzuje všetky dodávané komponenty, ktoré tvoria predmet zákazky, dodať nové, nerepasované a zabalené v 
originálnom balení.

Objednávateľ požaduje, aby všetky komponenty, ktoré tvoria predmet zákazky, boli spôsobilé na poskytovanie servisnej 
podpory od výrobcu. Objednávateľ má s výrobcom uzatvorenú zmluvu pre poskytovanie servisnej podpory na zariadenia, ku 
ktorým sú dodávané komponenty zakupované. V prípade, ak výrobca odmietne poskytnúť servisnú podporu dodaným 
komponentom, ktoré tvoria predmet tejto zákazky, objednávateľ si vyhradzuje právo okamžite odstúpiť od tejto zmluvy.

Dodávateľ vyhlasuje, že je autorizovaným obchodným partnerom výrobcu. Dodávateľ do 7 dní od uzavretia zmluvy poskytne 
mailom objednávateľovi informáciu o tomto partnerstve.

Dodávateľ sa zaväzuje dodať predmet zákazky do miesta plnenia, vrátane realizácie inštalácie v mieste plnenia, najneskôr do 
90 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy.

Dodávateľ je povinný určiť celkovú cenu za predmet zákazky tak, aby zahŕňala všetky a akékoľvek náklady spojené s plnením 
zmluvy najmä dopravu do miest plnenia, inštaláciu v miestach plnenia, odstraňovanie chýb počas záručnej doby.

Miesto plnenia je v sídle obstarávateľa.

Nedodržanie predchádzajúcich povinnosti sa považuje za podstatné porušenie povinností Dodávateľa.

Ak je Dodávateľ identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ a tovar bude do SR prepravený z iného členského štátu 
EÚ, tento Poskytovateľ nebude pri plnení Zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej Kontraktačnej ponuke však musí uviesť príslušnú 
sadzbu a výšku DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. Objednávateľ nie je zdaniteľnou osobou a v tomto 
prípade je/bude registrovaný pre DPH podľa § 7 zákona č. 222/2004 Z.z. a bude povinný odviesť DPH v SR podľa zákona č. 
222/2004 Z.z..

Platba do 30 dní po doručení faktúry, ktorá bude vystavená po prevzatí predmetu zmluvy.

Názov Upresnenie

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis Názov súboru

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Bratislavský
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Okres: Bratislava I
Obec: Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Ulica: Cintorínska 5

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

24.10.2022 00:00:00 - 

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks
Požadované množstvo: 343,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronickej platformy 
verzia 1.1, účinná odo dňa 14.4.2022 , ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 179 250,00 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 215 100,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle 
Obchodných podmienok elektronickej platformy verzia 1.1, účinná odo dňa 14.04.2022, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných 
podmienkach elektronickej platformy uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto 
zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, 
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno 
bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv Trhoviska.

5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi 
predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronickej platformy verzia 1.1, účinná odo dňa 14.04.2022,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/
                    
Príloha č.2 Vlastný návrh plnenia zákazky Z20227719

V Bratislave, dňa 01.08.2022 12:38:01

Objednávateľ:
DataCentrum
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:
SIT consulting a. s.
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska
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Vlastný návrh plnenia zákazky Z20227719


Zákazka


Identifikátor Z20227719


Názov zákazky VMware servery


Verejný detail zákazky https://portal.eks.sk/SpravaZakaziek/Zakazky/Detail/326817


Dodávateľ


Obchodný názov SIT consulting a. s.


IČO 44219342


Sídlo Mlynské Nivy 54, Bratislava, 82105, Slovenská republika


Dátum a čas predloženia 31.7.2022 19:57:45


Hash obsahu návrhu plnenia ViP2eGKcbQdp6BTLlmClcla9A6bPM8pNpYr7C+00xXY=


Dodávateľom uvedený popis vlastného návrhu plnenia:
7ks - ThinkSystem SN550 - 3yr Warranty (7X16CTO1WW)
7ks - Lenovo ThinkSystem SN550 CLX Server (B4KB)
14ks - Intel Xeon Gold 6234 8C 130W 3.3GHz Processor (B6CK)
84ks - ThinkSystem 32GB TruDDR4 2933MHz (2Rx4 1.2V) RDIMM (B4H3)
7ks - Select Storage devices - no configured RAID required (5977)
7ks - ThinkSystem M.2 with Mirroring Enablement Kit (AUMV)
14ks - ThinkSystem M.2 32GB SATA 6Gbps Non-Hot Swap SSD (AUUL)
7ks - VMware ESXi 6.7 U3 (factory installed) (B88T)
7ks - ThinkSystem SN550/SN850 Fabric Connector (AUYN)
7ks - ThinkSystem QLogic QML2692 Mezz 16Gb 2-Port Fibre Channel Adapter (AVCV)
7ks - Feature Enable TPM 1.2 (B0MJ)
7ks - Disable IPMI-over-LAN (B7XZ)
14ks - ThinkSystem 1x1 2.5" HDD Filler (AVEN)
7ks - Lenovo ThinkSystem Server HDD Bezel Facia (AUXY)
7ks - Lenovo ThinkSystem SN550 Server Service Label LI (AVUN)
7ks - Lenovo ThinkSystem SN550 Server Label (AUY1)
7ks - ThinkSystem 1U CPU Performance Heatsink (AULQ)
14ks - ThinkSystem 4R CPU HS Clip (AVJ2)
7ks - Lenovo ThinkSystem SN550 Server Cover (AUY0)
7ks - Lenovo ThinkSystem SN550 Server Air Baffle (AUY3)
7ks - Lenovo ThinkSystem Server Rear CPU Heatsink (AV2U)
7ks - Intel Inside Xeon Label (AXHD)
7ks - VMWare Specify (9207)
7ks - Preload by Hardware Feature Specify (9220)
7ks - Integrate BladeCenter in Manufacturing (8077)
7ks - Feature Enable TPM on MB (B0ML)
7ks - BladeCenter 01 (3301)
7ks - System Documentation (AV2S)
7ks - Essential Service - 3Yr 24x7 24Hr CSR + YDYD SN550 (5PS7A01907)
7ks - VMware vSphere (7S06CTOCWW)
14ks - Lenovo Provided VMware vSphere 7 Enterprise Plus for 1 processor 3Yr S&S (S4J8)
14ks - VMware vSphere 7 Enterprise Plus for 1 processor License (S4J6)


Prílohy:
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